FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR 2013.2
EDITAL N° 009/2014 - UFT, DE 05/02/2014

A FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Marcio Silveira, designado pelo Decreto de 04 de junho de 2012, publicado no DOU N° 108, de 05 de
junho de 2012, no uso de suas atribui¢des legais e regimentais, torna publicos os resultados provisdrios na Prova Escrita, na Prova Didatica, na Avaliagdo de Titulos e na Prova Pratica, dos candidatos ao
Concurso Publico para provimento de vagas no cargo de Professor do Magistério Superior, da Fundagao Universidade Federal do Tocantins, objeto do Edital n® 082/2013.

1. Os resultados provisdrios na Prova Escrita, na Prova Didatica, na Avaliagdo de Titulos e na Prova Prética, estdo publicados na seguinte ordem: campus, curso, cddigo de vaga, nimero de inscrigdo, nome do
candidato (em ordem de classificagéo), nota proviséria na Prova Escrita (NPE), nota provisoria na Prova Didatica (NPD), nota provisoria na Avaliagéo de Titulos (NT), nota proviséria na Prova Pratica (NPP) e nota
proviséria no concurso.

Campus: Araguaina

Ciéncias Naturais (Fisica) 2013.2/PMS/0001 70104 ROBSON ANDRE BARATA DE MEDEIROS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Ciéncias Naturais (Fisica) 2013.2/PMS/0002 70303 TOBIAS HEIMFARTH AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Ciéncias Naturais (Quimica) 2013.2/PMS/0003 70003 ROBERTO DALMO VARALLO LIMA DE OLIVEIRA 7.94 8.42 1.70 8.29 6.58
. . - 2013.2/PMS/0004 70258 FRANCISCO NILSON VIANA DA PAZ 7.32 2.42 NAO AVALIADO 3.67 ELIMINADO
Ciéncias Naturais (Quimica) - -
2013.2/PMS/0004 70113 JONE JUNIOR NERES SOUZA 2.68 6.04 NAO AVALIADO 6.25 ELIMINADO
. ) - 2013.2/PMS/0005 70082 FLAMYS LENA DO NASCIMENTO SILVA 6.22 6.71 3.60 6.63 5.77
Ciéncias Naturais (Quimica) -
2013.2/PMS/0005 70134 DIOGENES MENESES DOS SANTOS 6.00 5.88 2.35 6.83 5.17
2013.2/PMS/0006 70022 CLARETE DE ITOZ 7.67 5.50 2.55 6.02 5.49
. 2013.2/PMS/0006 70316 NADJANY GOMES DE SOUSA 2.00 8.43 NAO AVALIADO 8.21 ELIMINADO
Gestdo de Cooperativas
2013.2/PMS/0006 70300 MATEUS DE CARVALHO REIS NEVES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0006 70203 PAULO HENRIQUE BAUTZER SILVESTRE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0007 70087 DANIEL MARTINS DA SILVA 5.03 7.94 1.70 7.74 5.48
5 , 2013.2/PMS/0007 70135 WOSLEY DA COSTA ARRUDA 5.33 5.89 1.53 5.94 4.64
Gestdo e Negdcios (Logistica) —
2013.2/PMS/0007 70166 DIEGO DE CASTRO RODRIGUES 2.26 1.63 NAO AVALIADO 1.13 ELIMINADO
2013.2/PMS/0007 70062 FELIX DOS SANTOS MARQUES 2.76 0.02 NAO AVALIADO 0.07 ELIMINADO
2013.2/PMS/0008 70158 JEANY CASTRO DOS SANTOS 4.06 3.89 NAO AVALIADO 3.94 ELIMINADO
Gestdo e Negdcios (Logistica) 2013.2/PMS/0008 70128 LAZARO ROBERTO ABREU PEREIRA 1.22 1.24 NAO AVALIADO 0.28 ELIMINADO
2013.2/PMS/0008 70249 JOSE FERNANDO LUNCKES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Letras 2013.2/PMS/0009 70260 EMERSON CARVALHO DE SOUZA 3.33 4.19 NAO AVALIADO 5.13 ELIMINADO
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2013.2/PMS/0010 70127 MARIA ELEUDA DE CARVALHO 9.02 9.38 4.00 8.92 7.86

2013.2/PMS/0010 70083  ANGELA SIVALLI IGNATTI AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Letras 2013.2/PMS/0010 70298  JULIO AUGUSTO XAVIER GALHARTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

2013.2/PMS/0010 70037  OMAR DA SILVA LIMA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

2013.2/PMS/0010 70323  VANESSA GOMES FRANCA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

2013.2/PMS/0011 70204  EDUARDO VIEIRA GERVASIO 3.69 3.46 NAO AVALIADO 3.25 ELIMINADO
Letras 2013.2/PMS/0011 70107  VALTER LUCIANO GONGALVES VILLAR 3.68 2.58 NAO AVALIADO 3.92 ELIMINADO

2013.2/PMS/0011 70005  STELA DE CASTRO BICHUETTE DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Medicina Veterinaria 2013.2/PMS/0012 PROVAS SUSPENSAS - EDITAL N2 001/2014

Campus: Gurupi

2013.2/PMS/0013 70304  CARMES ANA DA ROSA BATISTELLA 7.62 7.25 0.25 8.25 5.76
2013.2/PMS/0013 70216  CICERO MANOEL DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Agronomia 2013.2/PMS/0013 70181 MARLLOS PERES DE MELO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0013 70245 OMAR CLéO NEVES PEREIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0013 70195 RAYLSON DOS SANTOS CARNEIRO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0013 70041  SAMARA LEANDRO MATOS DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0014 70029 MARCIO DOS SANTOS TEIXEIRA PINTO 6.90 6.80 4.03 6.34 6.07
2013.2/PMS/0014 70092  JOSIANA GOMES DE ANDRADE 5.60 6.88 4.10 6.50 5.74
2013.2/PMS/0014 70096 FABIANO RODRIGUES DE SOUZA 3.70 4.84 NAO AVALIADO 4.58 ELIMINADO
Engenharia de Bioprocessos e  2013.2/PMS/0014 70239  WHALLANS RAPHAEL COUTO MACHADO 1.58 0.00 NAO AVALIADO 1.67 ELIMINADO
Biotecnologia 2013.2/PMS/0014 70145 MARISE SUZUKI 3.76 AUSENTE NAO AVALIADO AUSENTE ELIMINADO
2013.2/PMS/0014 70254  MICHELLE DA CUNHA ABREU XAVIER 1.30 AUSENTE NAO AVALIADO AUSENTE ELIMINADO
2013.2/PMS/0014 70207  JULIO CESAR LEVANO GARCIA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0014 70061 LUCIO M&RIO FERREIRA DE MENDONCGA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Engenharia de Bioprocessos e

. . 2013.2/PMS/0015 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
Biotecnologia

2013.2/PMS/0016 70198 ANA MARIA DA SILVA MAIA 7.17 7.33 4.25 7.54 6.54
Engenharia de Bioprocessos e
. 2013.2/PMS/0016 70060 EDUARDO FERNANDES BARBOSA 6.05 8.17 3.30 6.63 6.09
2013.2/PMS/0016 70124 LILIAN PEREIRA FRANCO 5.21 4.00 NAO AVALIADO 4.04 ELIMINADO
2013.2/PMS/0017 70009 CRISTIANO BUENO DE MORAES 7.56 7.00 4.35 6.42 6.42
Engenharia Florestal
2013.2/PMS/0017 70296 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
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Quimica Ambiental

Quimica Ambiental

Quimica Ambiental

Quimica Ambiental

Quimica Ambiental

2013.2/PMS/0018
2013.2/PMS/0018
2013.2/PMS/0019
2013.2/PMS/0019
2013.2/PMS/0019
2013.2/PMS/0019
2013.2/PMS/0019
2013.2/PMS/0019
2013.2/PMS/0020
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021
2013.2/PMS/0021

70299
70212
70236
70215
70286
70051
70227
70290

JUSSARA ANGELICA DURSES

MARCUS VINICIUS JULIACI ROCHA
GRASIELE SOARES CAVALLINI

THAYSI CASTRO COELHO ANDRADE
CARLA JOVANIA GOMES COLARES
FRANCIELLY MOREIRA DA SILVA MARTINS
DAMIANA BEATRIZ DA SILVA

EDSON VALMIR CORDOVA DA ROSA

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

70008
70043
70108
70151
70088
70244
70028
70311
70035

RAFAELA OLIVEIRA FERREIRA

EDENILSON DOS SANTOS NICULAU
HERCULES VICENTE FERREIRA

VINICIUS SOUSA FERREIRA

CAIO RICARDO FAIAD DA SILVA

GIULIO DEMETRIUS CREAZZO D OLIVEIRA
HAROLDO DA SILVA RIPARDO FILHO
PAULO ROBERTO JANISSEK

RICARDO RODRIGUES GOULART

2013.2/PMS/0022 NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

AUSENTE
AUSENTE
6.23
6.10
6.28
3.94
AUSENTE
AUSENTE

7.49
5.67
3.28
6.37
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
8.23
6.46
4.19
8.04
AUSENTE
AUSENTE

5.07
6.43
2.84
3.80
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
2.05
2.15
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
AUSENTE
AUSENTE

1.43
1.28
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
8.45
8.40
7.21
8.24
AUSENTE
AUSENTE

8.10
6.84
1.77
6.70
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
6.12
5.57
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE

5.34
4.98
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

Campus: Palmas

Arquitetura e Urbanismo 2013.2/PMS/0023 70084  ANDRESSA MURTA FARIA 3.96 4.94 NAO AVALIADO 5.75 ELIMINADO
2013.2/PMS/0023 70173  SAMUEL CARVALHO RESENDE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0024 70064  JOCYELMA SANTANA DOS SANTOS GUILHARDI 9.02 9.06 3.88 8.92 7.73
2013.2/PMS/0024 70016  THIAGO CURY LUIZ 9.62 8.99 2.95 6.81 7.34
2013.2/PMS/0024 70079  ALICE AGNES SPINDOLA MOTA 8.02 7.53 2.28 6.84 6.26
2013.2/PMS/0024 70112 PRISCILA MARIA LAPA 7.33 7.13 2.55 7.65 6.12
Comunicagdo Social 2013.2/PMS/0024 70153  THAYS HELENA SILVA TEIXEIRA 7.11 7.09 2.25 6.72 5.83
2013.2/PMS/0024 70048 DARLENE TEIXEIRA CASTRO 4.68 6.55 NAO AVALIADO 6.54 ELIMINADO
2013.2/PMS/0024 70309 IDGLAN SOUZA MAIA 4.05 5.34 NAO AVALIADO 5.82 ELIMINADO
2013.2/PMS/0024 70032 MICHELLE ARAUJO LUZ CILLI 7.60 4.26 NAO AVALIADO 4.53 ELIMINADO
2013.2/PMS/0024 70026  WOLFGANG TESKE 3.24 9.82 NAO AVALIADO 9.63 ELIMINADO
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2013.2/PMS/0024 70305  VALMIR TEIXEIRA DE ARAUJO 2.09 ELIMINADO NAO AVALIADO ELIMINADO ELIMINADO
Comunicacio Social 2013.2/PMS/0024 70229  C4&SSIA TAMYRIS SOUSA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0024 70191 MAKFFERISMAR REGO DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0024 70152 MALENA ARAUJO MOTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0025 70123  TALITA ROCHA CARDOSO 8.16 9.86 3.18 9.63 7.65
Enfermagem 2013.2/PMS/0025 70039  GUIOMAR VIRGINIA VILELA ASSUN¢aO DE TOLEDO BATELLO 8.80 7.84 2.70 9.57 7.10
2013.2/PMS/0025 70285 ELISANGELA APARECIDA GONCALVES FRAGA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0025 70307 MARIA CLEOPIA BEZERRA DE SOUZA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0026 70162  JUSSARA DIAS QUEIROZ BRITO 4.01 4.80 NAO AVALIADO 4.92 ELIMINADO
Enfermagem 2013.2/PMS/0026 70276 PEDRO SOARES DA SILVA JUNIOR 5.92 2.88 NAO AVALIADO 2.25 ELIMINADO
2013.2/PMS/0026 70190 FRANCICERO ROCHA LOPES 7.91 AUSENTE NAO AVALIADO AUSENTE ELIMINADO
2013.2/PMS/0026 70136  ANNE CRISTINA CARAMORI CACHORROSKI AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Enfermagem 2013.2/PMS/0027 70067 MARCELO HUBNER MOREIRA 3.87 3.08 NAO AVALIADO 3.42 ELIMINADO
2013.2/PMS/0027 70202 NAYARA PEREIRA DE ABREU 6.93 3.92 NAO AVALIADO 3.83 ELIMINADO
2013.2/PMS/0028 70126  TATYANNI PEIXOTO RODRIGUES 5.02 3.39 NAO AVALIADO 2.32 ELIMINADO
Enfermagem 2013.2/PMS/0028 70110 DINAELE DA SILVA ELIMINADO 0.40 NAO AVALIADO 0.23 ELIMINADO
2013.2/PMS/0028 70052 MARIA ANDREIA DA FONSECA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Engenharia Civil 2013.2/PMS/0029 70224  RAYDEL LORENZO REINALDO 6.71 7.93 0.30 7.49 5.59
2013.2/PMS/0030 70318 ERICO AUGUSTO MARIO EUGENIO ARCHETI 5.47 4.30 NAO AVALIADO 6.46 ELIMINADO
2013.2/PMS/0030 70167 FABRiCIO MACHADO SILVA 5.43 2.81 NAO AVALIADO 4.84 ELIMINADO
2013.2/PMS/0030 70150 FERNANDO ANTONIO DA SILVA FERNANDES 4.64 2.50 NAO AVALIADO 2.25 ELIMINADO
Engenharia Civil 2013.2/PMS/0030 70121 MANOEL LUCIO RUIZ FILHO 2.24 4.54 NAO AVALIADO 3.50 ELIMINADO
2013.2/PMS/0030 70282  VALCYR CRIS6STOMO DA SILVA 2.41 0.83 NAO AVALIADO 0.17 ELIMINADO
2013.2/PMS/0030 70317 RAFAEL ALVES AMORIM AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0030 70252  VICTOR MARK PONTES DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Engenharia Civil 2013.2/PMS/0031 70078 MARIA CAROLINA DE PAULA ESTEVAM D' OLIVEIRA 8.38 9.01 : 1.73 8.73 6.96
2013.2/PMS/0031 70076  ALEXON BRAGA DANTAS 4.84 2.56 NAO AVALIADO 4.83 ELIMINADO
Engenharia Civil 2013.2/PMS/0032 70109 DANIEL IGLESIAS DE CARVALHO 5.45 5.39 1.68 5.11 4.44
2013.2/PMS/0033 70125  ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR 5.90 8.50 0.80 8.13 5.74
Engenharia Civil 2013.2/PMS/0033 70161  ALCY MONTEIRO JUuNIOR 7.59 6.75 0.40 8.17 5.63
2013.2/PMS/0033 70226 BIBIANA ZANELLA RIBEIRO 8.39 8.71 0.30 0.00 5.20
2013.2/PMS/0033 70066 HELOIZA SIMONNI ROSA TAVARES VIEIRA 1.90 4.38 NAO AVALIADO 4.54 ELIMINADO
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Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia de Alimentos

Engenharia Elétrica

Engenharia Elétrica

Filosofia

2013.2/PMS/0033
2013.2/PMS/0033
2013.2/PMS/0033
2013.2/PMS/0033
2013.2/PMS/0034
2013.2/PMS/0034
2013.2/PMS/0034
2013.2/PMS/0034
2013.2/PMS/0035
2013.2/PMS/0035
2013.2/PMS/0036
2013.2/PMS/0036
2013.2/PMS/0036
2013.2/PMS/0036
2013.2/PMS/0036
2013.2/PMS/0037
2013.2/PMS/0037
2013.2/PMS/0037
2013.2/PMS/0038
2013.2/PMS/0038
2013.2/PMS/0039
2013.2/PMS/0040
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041
2013.2/PMS/0041

70080
70012
70019
70017
70253
70056
70225
70068
70118
70057
70100
70014
70040
70206
70257
70213
70144
70147
70241
70011

JOSE ADAO MACHADO FERREIRA

ANDREIA ARRUDA SANTOS

CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS
FREDERICO FERREIRA FROTA

MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA

ROBERTA MARA DE OLIVEIRA VERGARA
LUIZ NORBERTO LACERDA MAGALHAES FILHO
WELLINGTON DE GOES GUERRA JUNIOR
GABRIELLA COSTA ARAUJO

JOSé LEONARDO VANDERLEI DE CARVALHO
MARIELLE RODRIGUES PEREIRA

ELAINE MARIA DA SILVA BASSO CHIESA
FABIA DOS SANTOS MELLO

JULIANA LOZADA DE SOUZA

JUAREZ MOARA SANTOS FRANCO

FABIANO RODRIGUES DE SOUSA

DELFIM DIAS BONFIM

RAFAEL AUGUSTO DOS ANJOS ROSA

LINA MARiIA GRAJALES AGUDELO

ANTONIO DE LA CARIDAD BATISTA MONTES DE OCA

NAO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

70329
70231
70192
70243
70205
70129
70072
70289
70308

ELVEY TESSARO ANDRADE

JO30 FRANCISCO PEREIRA CABRAL
CARLOS EDUARDO PEREIRA OLIVEIRA
SOLANGE BITTERBIER

THALES BITTENCOURT DE OLIVEIRA
LUCIANO GOMES BRAZIL

DOMINGOS BARBOSA DOS SANTOS
FRANCISCO ANTONIO DE VASCONCELOS

MARCOS CARVALHO LOPES
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1.52
5.21
AUSENTE
AUSENTE
7.81
8.59
7.09
AUSENTE
8.82
5.11
5.25
5.35
2.79
2.83
AUSENTE
7.46
7.75
3.03
9.18
3.85

AUSENTE
6.00
9.69
3.00
3.44
6.49

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

2.71
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
9.83
6.78
6.15
AUSENTE
4.25
4.67
6.73
7.13
8.67
4.54
AUSENTE
5.98
3.71
8.08
10.00
4.11

AUSENTE
6.34
2.25
8.38
4.54

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
AUSENTE
AUSENTE
1.90
3.20
3.00
AUSENTE
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
1.10
2.10
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
AUSENTE
2.30
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
2.35
NAO AVALIADO

AUSENTE
2.00
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
NAO AVALIADO
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE

2.67
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

9.74

8.03

6.41
AUSENTE

7.00

5.67

8.29

5.42

5.34

3.58
AUSENTE

7.63

0.00

8.38

10.00

4.71

AUSENTE
7.29
2.17
9.50
4.17

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE
7.23
6.61
5.68
AUSENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
5.11
5.08
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
5.75
ELIMINADO
ELIMINADO
7.84
ELIMINADO

AUSENTE
5.29
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE



2013.2/PMS/0042 70251 ROGéRIO FERREIRA MARQUEZAN 9.80 9.67 3.43 9.78 8.16
2013.2/PMS/0042 70156 FABIANA FLEURY CURADO 5.99 7.76 1.90 7.92 5.78
Medicina 2013.2/PMS/0042 70018 IZABELA ALMEIDA QUERIDO 6.09 4.71 NAO AVALIADO 4.83 ELIMINADO
2013.2/PMS/0042 70007 LUCAS BONDEZAN ALVARES 4.38 6.02 NAO AVALIADO 5.73 ELIMINADO
2013.2/PMS/0042 70284  JUNIA CRISTINE GOMES DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0043 70294  MARCIA CRISTINA TERRA DE SIQUEIRA PERES 9.83 9.29 2.93 9.50 7.90
2013.2/PMS/0043 70075  ANTONIO FAGUNDES DA COSTA JUNIOR 7.19 8.75 1.95 9.67 6.72
Medicina 2013.2/PMS/0043 70081 PAULA FLEURY CURADO 6.77 5.00 0.50 5.00 4.40
2013.2/PMS/0043 70004  RENATO CHICRALA 5.68 4.17 NAO AVALIADO 5.76 ELIMINADO
2013.2/PMS/0043 70095  ADELMO AIRES NEGRE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Campus: Porto Nacional

2013.2/PMS/0044 70281  JOSé FERNANDO DE SOUSA LIMA 2.71 7.96 NAO AVALIADO 7.00 ELIMINADO
2013.2/PMS/0044 70287  SIDNEI DE MELO DANTAS 3.20 7.92 NAO AVALIADO 8.38 ELIMINADO
Ciéncias Bioldgicas 2013.2/PMS/0044 70106 DARCY ALVES DO BOMFIM AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0044 70089 DARLAN TAVARES FEITOSA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0044 70302 LEANDRO AMBR&SIO CAMPOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0045 70179  ADRIANA CARVALHO CAPUCHINHO 8.81 9.02 3.35 8.85 7.51
2013.2/PMS/0045 70091  CARLA REGINA RACHID OTAVIO MURAD 9.00 8.84 2.83 7.25 7.14
. 2013.2/PMS/0045 70149 FERNANDA SILVA MEDEIROS CAETANO 5.21 0.00 NAO AVALIADO 4.25 ELIMINADO
2013.2/PMS/0045 70261  ANDRE LUIZ DOS SANTOS 7.51 AUSENTE NAO AVALIADO AUSENTE ELIMINADO
2013.2/PMS/0045 70201  AMARILIS MACEDO LIMA LOPES DE ANCHIETA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0045 70297  TIAGO PELLIM DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0046 70155 DANIELA SILVA COSTA CAMPOS 7.99 9.09 2.85 8.46 7.10
2013.2/PMS/0046 70272 FLaVIA SILVA NEVES 5.15 9.25 2.68 8.63 6.28
2013.2/PMS/0046 70015  JULIANA CHIOCA IPOLITO 5.95 8.38 1.60 7.25 5.79
Letras 2013.2/PMS/0046 70148 NOEL JOSE DIAS DA COSTA 5.90 7.09 4.00 5.92 5.79
2013.2/PMS/0046 70265 MiRIAM MARIA DE MORAES BALDUINO 6.49 5.67 3.00 4.67 5.10
2013.2/PMS/0046 70208 DANIELA PATRiCIA ADO MALDONADO 1.39 2.67 NAO AVALIADO 3.17 ELIMINADO
2013.2/PMS/0046 70023 MARIA LUZIA DA SILVA SANTANA 3.12 2.08 NAO AVALIADO 2.75 ELIMINADO
I 2013.2/PMS/0047 70269  JADSON JUSTI 2.76 1.09 NAO AVALIADO 1.21 ELIMINADO
2013.2/PMS/0047 70013 MARCO AURELIO MAXIMO CESAR AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
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2013.2/PMS/0053 70280  CLAUDIA ALMEIDA RODRIGUES MURTA 9.61 9.98 3.35 10.00 8.22
2013.2/PMS/0053 70238 PAULO SéRGIO DE PROENGA 8.23 8.17 5.83 8.92 7.72
2013.2/PMS/0053 70194  DALVE OLIVEIRA BATISTA SANTOS 7.09 9.29 1.75 9.42 6.76
- 2013.2/PMS/0053 70273 CICERO DA SILVA 8.72 5.17 3.60 8.96 6.41
2013.2/PMS/0053 70240 EDUARDO AMORIM COELHO 7.35 7.09 0.00 8.38 5.59
2013.2/PMS/0053 70170  JAQUELINE BARBOSA MURTA 5.68 4.75 NAO AVALIADO 4.63 ELIMINADO
2013.2/PMS/0053 70263  ALEXANDRE WESLEY TRINDADE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0053 70319 KARLA CRISTINA DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Campus: Tocantinépolis

Ciéncias Sociais 2013.2/PMS/0048 70157  CESAR ALESSANDRO SAGRILLO FIGUEIREDO 5.78 6.56 3.50 5.82 5.45
2013.2/PMS/0049 70184  PAULA MARCELA FERREIRA FRANGA 7.30 6.21 1.00 8.13 5.52
2013.2/PMS/0049 70277  ADAO ARAUJO GALO JUNIOR 3.12 10.00 NAO AVALIADO 10.00 ELIMINADO
2013.2/PMS/0049 70211  JESUS MARMANILLO PEREIRA 4.59 8.44 NAO AVALIADO 8.84 ELIMINADO

s Sl 2013.2/PMS/0049 70218 LUCAS TOSHIAKI ARCHANGELO OKADO 4.67 4.33 NAO AVALIADO 8.42 ELIMINADO
2013.2/PMS/0049 70328 PAULA REGINA GOTO 7.87 AUSENTE NAO AVALIADO AUSENTE ELIMINADO
2013.2/PMS/0049 70228 DANIEL FANTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0049 70217 HUMBERTO ALVES SILVA JUNIOR AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0049 70262 MARCOS DE JESUS OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0050 70278 MARIA DO SOCORRO RIBEIRO PADINHA 5.05 8.86 1.20 6.46 5.44

Ciéncias Sociais 2013.2/PMS/0050 70176  ALGACIR JOSE RIGON 6.89 4.92 NAO AVALIADO 7.84 ELIMINADO
2013.2/PMS/0050 70219 LUCIVAN AUGUSTO DA SILVA 3.13 1.88 NAO AVALIADO 2.79 ELIMINADO
2013.2/PMS/0051 70099 IZANA WEBER VIEIRA 5.08 2.17 NAO AVALIADO 1.54 ELIMINADO

Educag3o do Campo 2013.2/PMS/0051 70279  CARMEN DE FATIMA FERREIRA MARINHO CALIXTO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0051 70036  GUSTAVO CUNHA DE ARAUJO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0051 70275  SANDRA REGINA RODRIGUES AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
2013.2/PMS/0052 70223 MARILENE SOARES DA SILVA 5.29 3.50 NAO AVALIADO 5.34 ELIMINADO

Pedagogia 2013.2/PMS/0052 70116  SEVERINA ALVES DE ALMEIDA 4.96 3.67 NAO AVALIADO 4.29 ELIMINADO
2013.2/PMS/0052 70154  NILSANDRA MARTINS DE CASTRO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Marcio Silveira
Reitor
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